

Förutsättningar för användning av ”Min förskrivning”

Utlämnande av uppgift ur Receptregistret till förskrivare m.fl. enligt lagen (1996:1156) om receptregister

Tillämpning

Dessa förutsättningar gäller för utlämnande av uppgifter till förskrivare och verksamhetschefer enligt hälso- och sjukvårdslagen (2017:30) ur receptregistret som förs av E-hälsomyndigheten enligt lagen (1996:1156) om receptregister.

Uppgifter som utlämnas

Uppgifter ur receptregistret utlämnas i rapportformat som fastställs av E-hälsomyndigheten.

Begäran om utlämnande av uppgift

Begäran skall göras genom e-tjänsten ”Min förskrivning” som E-hälsomyndigheten tillhandahåller till vilken användaren kan få tillgång till efter att denne, vid särskild inloggning, har autentiserat sig genom SITHS-kort eller e-legitimation.

E-hälsomyndigheten förbehåller sig rätten att genom samkörning med Socialstyrelsens förskrivarregister eller på annat sätt kontrollera riktigheten av begäran via e-tjänsten ”Min förskrivning”.

E-hälsomyndigheten äger rätt att lämna begäran utan åtgärd om begäran saknar eller innehåller ofullständiga obligatoriska uppgifter.

Ansvar för innehållet i begäran

Den som via beställning i e-tjänsten ”Min Förskrivning” lämnar in begäran om utdrag ur receptregistret intygar genom sin begäran på heder och samvete att han är behörig att ta del av begärda uppgifter ur receptregistret och att de uppgifter som lämnats i begäran är riktiga och fullständiga.

Behandling av begäran

Begäran prövas och behandlas direkt av E-hälsomyndigheten. Om begäran godkänts sammanställs begärda uppgifter ur receptregistret i form av en rapport som finns att hämta via e-tjänsten ”Min förskrivning” av den som lämnat begäran.

Ansvar för användande av uppgifter i rapport

Mottagare av rapport ansvarar för att

- uppgifterna i rapport används endast för de ändamål som anges i 6 § lagen (1996:1156) om receptregister och i övrigt i enlighet med bestämmelser om användande av uppgifter enligt denna lag.
- uppgifterna behandlas med sekretess enligt tillämplig lag därom.